
                CITTA' DI GINOSA  

ELEZIONI POLITICHE DEL 24 E 25 FEBBRAIO 2013 

Calendario  Comizi  del  giorno  11 FEBBRAIO 2013

n. 
d'ordine LISTE POLITICHE

LUOGO DEL 
COMIZIO

DALLE 
ORE

ALLE 
ORE

1 Riformisti Italiani Piazza Marconi 9,00 9,20

2 Scelta Civica Piazza Marconi 9,25 9,45

3 Intesa Popolare Piazza Marconi 9,50 10,10

4 Pensionati Piazza Marconi 10,15 10,35

5 Casapound Piazza Marconi 10,40 11,00

6 Lega nord Piazza Marconi 11,05 11,25

7 Fiamma tricolore Piazza Marconi 11,30 11,50

8 Partito di Alternativa Comunista Piazza Marconi 11,55 12,15

9 Centro democratico Piazza Marconi 12,20 12,40

10 Tutti Insieme per l'Italia Piazza Marconi 12,45 13,05

11 Fare per Fermare il Declino Piazza Marconi 13,10 13,30

12 Io Amo l'Italia Piazza Marconi 15,25 15,45

13 Moderati in Rivoluzione Piazza Marconi 15,50 16,10

14 Grande Sud Piazza Marconi 16,15 16,35

15 Amnistia Giustizia e Libertà Piazza Marconi 16,40 17,00

16 Forza Nuova Piazza Marconi 17,05 17,25

17 Partito Comunista Lavoratori Piazza Marconi 17,30 17,50

18 Movimento Naturalista Italiano Piazza Marconi 17,55 18,15

19 La Destra Piazza Marconi 18,20 18,40

20 Fratelli d'Italia Piazza Marconi 18,45 19,05

21 Rivoluzione Civile Piazza Marconi 19,10 19,30

22 Sinistra Ecologia e Libertà Piazza Marconi 19,35 19,55

23 Partito della Libertà Piazza Marconi 20,00 20,20

24 Movimento Cinque Stelle Piazza Marconi 20,25 20,45

25 Partito Democratico Piazza Marconi 20,50 21,10

26 Futuro e Libertà Piazza Marconi 21,15 21,35

27 Unione di Centro Piazza Marconi 21,40 22,00

 N.B.  -   Per Marina di Ginosa  il calendario è lo stesso anticipato di un ora.

Il  luogo del  comizio è  Piazza Indipendenza.



                CITTA' DI GINOSA  

ELEZIONI POLITICHE DEL 24 E 25 FEBBRAIO 2013 

Calendario  Comizi  del  giorno  12 FEBBRAIO 2013

n. 
d'ordine LISTE POLITICHE

LUOGO DEL 
COMIZIO

DALLE 
ORE

ALLE 
ORE

1 Partito Comunista Lavoratori Piazza Marconi 9,00 9,20

2 Riformisti Italiani Piazza Marconi 9,25 9,45

3 Scelta Civica Piazza Marconi 9,50 10,10

4 Intesa Popolare Piazza Marconi 10,15 10,35

5 Pensionati Piazza Marconi 10,40 11,00

6 Casapound Piazza Marconi 11,05 11,25

7 Lega nord Piazza Marconi 11,30 11,50

8 Fiamma tricolore Piazza Marconi 11,55 12,15

9 Partito di Alternativa Comunista Piazza Marconi 12,20 12,40

10 Centro democratico Piazza Marconi 12,45 13,05

11 Tutti Insieme per l'Italia Piazza Marconi 13,10 13,30

12 Fare per Fermare il Declino Piazza Marconi 15,25 15,45

13 Io Amo l'Italia Piazza Marconi 15,50 16,10

14 Moderati in Rivoluzione Piazza Marconi 16,15 16,35

15 Grande Sud Piazza Marconi 16,40 17,00

16 Amnistia Giustizia e Libertà Piazza Marconi 17,05 17,25

17 Forza Nuova Piazza Marconi 17,30 17,50

18 Unione di Centro Piazza Marconi 17,55 18,15

19 Movimento Naturalista Italiano Piazza Marconi 18,20 18,40

20 La Destra Piazza Marconi 18,45 19,05

21 Fratelli d'Italia Piazza Marconi 19,10 19,30

22 Rivoluzione Civile Piazza Marconi 19,35 19,55

23 Sinistra Ecologia e Libertà Piazza Marconi 20,00 20,20

24 Partito della Libertà Piazza Marconi 20,25 20,45

25 Movimento Cinque Stelle Piazza Marconi 20,50 21,10

26 Partito Democratico Piazza Marconi 21,15 21,35

27 Futuro e Libertà Piazza Marconi 21,40 22,00

 N.B.  -   Per Marina di Ginosa  il calendario è lo stesso anticipato di un ora.

Il  luogo del  comizio è  Piazza Indipendenza.



                CITTA' DI GINOSA  

ELEZIONI POLITICHE DEL 24 E 25 FEBBRAIO 2013 

Calendario  Comizi  del  giorno  13 FEBBRAIO 2013

n. 
d'ordine LISTE POLITICHE

LUOGO DEL 
COMIZIO

DALLE 
ORE

ALLE 
ORE

1 Forza Nuova Piazza Marconi 9,00 9,20

2 Partito Comunista Lavoratori Piazza Marconi 9,25 9,45

3 Riformisti Italiani Piazza Marconi 9,50 10,10

4 Scelta Civica Piazza Marconi 10,15 10,35

5 Intesa Popolare Piazza Marconi 10,40 11,00

6 Pensionati Piazza Marconi 11,05 11,25

7 Casapound Piazza Marconi 11,30 11,50

8 Lega nord Piazza Marconi 11,55 12,15

9 Fiamma tricolore Piazza Marconi 12,20 12,40

10 Partito di Alternativa Comunista Piazza Marconi 12,45 13,05

11 Centro democratico Piazza Marconi 13,10 13,30

12 Tutti Insieme per l'Italia Piazza Marconi 15,25 15,45

13 Fare per Fermare il Declino Piazza Marconi 15,50 16,10

14 Io Amo l'Italia Piazza Marconi 16,15 16,35

15 Moderati in Rivoluzione Piazza Marconi 16,40 17,00

16 Grande Sud Piazza Marconi 17,05 17,25

17 Amnistia Giustizia e Libertà Piazza Marconi 17,30 17,50

18 Futuro e Libertà Piazza Marconi 17,55 18,15

19 Unione di Centro Piazza Marconi 18,20 18,40

20 Movimento Naturalista Italiano Piazza Marconi 18,45 19,05

21 La Destra Piazza Marconi 19,10 19,30

22 Fratelli d'Italia Piazza Marconi 19,35 19,55

23 Rivoluzione Civile Piazza Marconi 20,00 20,20

24 Sinistra Ecologia e Libertà Piazza Marconi 20,25 20,45

25 Partito della Libertà Piazza Marconi 20,50 21,10

26 Movimento Cinque Stelle Piazza Marconi 21,15 21,35

27 Partito Democratico Piazza Marconi 21,40 22,00

 N.B.  -   Per Marina di Ginosa  il calendario è lo stesso anticipato di un ora.

Il  luogo del  comizio è  Piazza Indipendenza.



                CITTA' DI GINOSA  

ELEZIONI POLITICHE DEL 24 E 25 FEBBRAIO 2013 

Calendario  Comizi  del  giorno  14 FEBBRAIO 2013

n. 
d'ordine LISTE POLITICHE

LUOGO DEL 
COMIZIO

DALLE 
ORE

ALLE 
ORE

1 Amnistia Giustizia e Libertà Piazza Marconi 9,00 9,20

2 Forza Nuova Piazza Marconi 9,25 9,45

3 Partito Comunista Lavoratori Piazza Marconi 9,50 10,10

4 Riformisti Italiani Piazza Marconi 10,15 10,35

5 Scelta Civica Piazza Marconi 10,40 11,00

6 Intesa Popolare Piazza Marconi 11,05 11,25

7 Pensionati Piazza Marconi 11,30 11,50

8 Casapound Piazza Marconi 11,55 12,15

9 Lega nord Piazza Marconi 12,20 12,40

10 Fiamma tricolore Piazza Marconi 12,45 13,05

11 Partito di Alternativa Comunista Piazza Marconi 13,10 13,30

12 Centro democratico Piazza Marconi 15,25 15,45

13 Tutti Insieme per l'Italia Piazza Marconi 15,50 16,10

14 Fare per Fermare il Declino Piazza Marconi 16,15 16,35

15 Io Amo l'Italia Piazza Marconi 16,40 17,00

16 Moderati in Rivoluzione Piazza Marconi 17,05 17,25

17 Grande Sud Piazza Marconi 17,30 17,50

18 Partito Democratico Piazza Marconi 17,55 18,15

19 Futuro e Libertà Piazza Marconi 18,20 18,40

20 Unione di Centro Piazza Marconi 18,45 19,05

21 Movimento Naturalista Italiano Piazza Marconi 19,10 19,30

22 La Destra Piazza Marconi 19,35 19,55

23 Fratelli d'Italia Piazza Marconi 20,00 20,20

24 Rivoluzione Civile Piazza Marconi 20,25 20,45

25 Sinistra Ecologia e Libertà Piazza Marconi 20,50 21,10

26 Partito della Libertà Piazza Marconi 21,15 21,35

27 Movimento Cinque Stelle Piazza Marconi 21,40 22,00

 N.B.  -   Per Marina di Ginosa  il calendario è lo stesso anticipato di un ora.

Il  luogo del  comizio è  Piazza Indipendenza.



                CITTA' DI GINOSA  

ELEZIONI POLITICHE DEL 24 E 25 FEBBRAIO 2013 

Calendario  Comizi  del  giorno  15 FEBBRAIO 2013

n. 
d'ordine LISTE POLITICHE

LUOGO DEL 
COMIZIO

DALLE 
ORE

ALLE 
ORE

1 Grande Sud Piazza Marconi 9,00 9,20

2 Amnistia Giustizia e Libertà Piazza Marconi 9,25 9,45

3 Forza Nuova Piazza Marconi 9,50 10,10

4 Partito Comunista Lavoratori Piazza Marconi 10,15 10,35

5 Riformisti Italiani Piazza Marconi 10,40 11,00

6 Scelta Civica Piazza Marconi 11,05 11,25

7 Intesa Popolare Piazza Marconi 11,30 11,50

8 Pensionati Piazza Marconi 11,55 12,15

9 Casapound Piazza Marconi 12,20 12,40

10 Lega nord Piazza Marconi 12,45 13,05

11 Fiamma tricolore Piazza Marconi 13,10 13,30

12 Partito di Alternativa Comunista Piazza Marconi 15,25 15,45

13 Centro democratico Piazza Marconi 15,50 16,10

14 Tutti Insieme per l'Italia Piazza Marconi 16,15 16,35

15 Fare per Fermare il Declino Piazza Marconi 16,40 17,00

16 Io Amo l'Italia Piazza Marconi 17,05 17,25

17 Moderati in Rivoluzione Piazza Marconi 17,30 17,50

18 Movimento Cinque Stelle Piazza Marconi 17,55 18,15

19 Partito Democratico Piazza Marconi 18,20 18,40

20 Futuro e Libertà Piazza Marconi 18,45 19,05

21 Unione di Centro Piazza Marconi 19,10 19,30

22 Movimento Naturalista Italiano Piazza Marconi 19,35 19,55

23 La Destra Piazza Marconi 20,00 20,20

24 Fratelli d'Italia Piazza Marconi 20,25 20,45

25 Rivoluzione Civile Piazza Marconi 20,50 21,10

26 Sinistra Ecologia e Libertà Piazza Marconi 21,15 21,35

27 Partito della Libertà Piazza Marconi 21,40 22,00

 N.B.  -   Per Marina di Ginosa  il calendario è lo stesso anticipato di un ora.

Il  luogo del  comizio è  Piazza Indipendenza.



                CITTA' DI GINOSA  

ELEZIONI POLITICHE DEL 24 E 25 FEBBRAIO 2013 

Calendario  Comizi  del  giorno  16 FEBBRAIO 2013

n. 
d'ordine LISTE POLITICHE

LUOGO DEL 
COMIZIO

DALLE 
ORE

ALLE 
ORE

1 Moderati in Rivoluzione Piazza Marconi 9,00 9,20

2 Grande Sud Piazza Marconi 9,25 9,45

3 Amnistia Giustizia e Libertà Piazza Marconi 9,50 10,10

4 Forza Nuova Piazza Marconi 10,15 10,35

5 Partito Comunista Lavoratori Piazza Marconi 10,40 11,00

6 Riformisti Italiani Piazza Marconi 11,05 11,25

7 Scelta Civica Piazza Marconi 11,30 11,50

8 Intesa Popolare Piazza Marconi 11,55 12,15

9 Pensionati Piazza Marconi 12,20 12,40

10 Casapound Piazza Marconi 12,45 13,05

11 Lega nord Piazza Marconi 13,10 13,30

12 Fiamma tricolore Piazza Marconi 15,25 15,45

13 Partito di Alternativa Comunista Piazza Marconi 15,50 16,10

14 Centro democratico Piazza Marconi 16,15 16,35

15 Tutti Insieme per l'Italia Piazza Marconi 16,40 17,00

16 Fare per Fermare il Declino Piazza Marconi 17,05 17,25

17 Io Amo l'Italia Piazza Marconi 17,30 17,50

18 Partito della Libertà Piazza Marconi 17,55 18,15

19 Movimento Cinque Stelle Piazza Marconi 18,20 18,40

20 Partito Democratico Piazza Marconi 18,45 19,05

21 Futuro e Libertà Piazza Marconi 19,10 19,30

22 Unione di Centro Piazza Marconi 19,35 19,55

23 Movimento Naturalista Italiano Piazza Marconi 20,00 20,20

24 La Destra Piazza Marconi 20,25 20,45

25 Fratelli d'Italia Piazza Marconi 20,50 21,10

26 Rivoluzione Civile Piazza Marconi 21,15 21,35

27 Sinistra Ecologia e Libertà Piazza Marconi 21,40 22,00

 N.B.  -   Per Marina di Ginosa  il calendario è lo stesso anticipato di un ora.

Il  luogo del  comizio è  Piazza Indipendenza.



                CITTA' DI GINOSA  

ELEZIONI POLITICHE DEL 24 E 25 FEBBRAIO 2013 

Calendario  Comizi  del  giorno  17 FEBBRAIO 2013

n. 
d'ordine LISTE POLITICHE

LUOGO DEL 
COMIZIO

DALLE 
ORE

ALLE 
ORE

1 Io Amo l'Italia Piazza Marconi 9,00 9,20

2 Moderati in Rivoluzione Piazza Marconi 9,25 9,45

3 Grande Sud Piazza Marconi 9,50 10,10

4 Amnistia Giustizia e Libertà Piazza Marconi 10,15 10,35

5 Forza Nuova Piazza Marconi 10,40 11,00

6 Partito Comunista Lavoratori Piazza Marconi 11,05 11,25

7 Riformisti Italiani Piazza Marconi 11,30 11,50

8 Scelta Civica Piazza Marconi 11,55 12,15

9 Intesa Popolare Piazza Marconi 12,20 12,40

10 Pensionati Piazza Marconi 12,45 13,05

11 Casapound Piazza Marconi 13,10 13,30

12 Lega nord Piazza Marconi 15,25 15,45

13 Fiamma tricolore Piazza Marconi 15,50 16,10

14 Partito di Alternativa Comunista Piazza Marconi 16,15 16,35

15 Centro democratico Piazza Marconi 16,40 17,00

16 Tutti Insieme per l'Italia Piazza Marconi 17,05 17,25

17 Fare per Fermare il Declino Piazza Marconi 17,30 17,50

18 Sinistra Ecologia e Libertà Piazza Marconi 17,55 18,15

19 Partito della Libertà Piazza Marconi 18,20 18,40

20 Movimento Cinque Stelle Piazza Marconi 18,45 19,05

21 Partito Democratico Piazza Marconi 19,10 19,30

22 Futuro e Libertà Piazza Marconi 19,35 19,55

23 Unione di Centro Piazza Marconi 20,00 20,20

24 Movimento Naturalista Italiano Piazza Marconi 20,25 20,45

25 La Destra Piazza Marconi 20,50 21,10

26 Fratelli d'Italia Piazza Marconi 21,15 21,35

27 Rivoluzione Civile Piazza Marconi 21,40 22,00

 N.B.  -   Per Marina di Ginosa  il calendario è lo stesso anticipato di un ora.

                Il  luogo del  comizio è  Piazza In dipendenza.



                CITTA' DI GINOSA  

ELEZIONI POLITICHE DEL 24 E 25 FEBBRAIO 2013 

Calendario  Comizi  del  giorno  18 FEBBRAIO 2013

n. 
d'ordine LISTE POLITICHE

LUOGO DEL 
COMIZIO

DALLE 
ORE

ALLE 
ORE

1 Fare per Fermare il Declino Piazza Marconi 9,00 9,20

2 Io Amo l'Italia Piazza Marconi 9,25 9,45

3 Moderati in Rivoluzione Piazza Marconi 9,50 10,10

4 Grande Sud Piazza Marconi 10,15 10,35

5 Amnistia Giustizia e Libertà Piazza Marconi 10,40 11,00

6 Forza Nuova Piazza Marconi 11,05 11,25

7 Partito Comunista Lavoratori Piazza Marconi 11,30 11,50

8 Riformisti Italiani Piazza Marconi 11,55 12,15

9 Scelta Civica Piazza Marconi 12,20 12,40

10 Intesa Popolare Piazza Marconi 12,45 13,05

11 Pensionati Piazza Marconi 13,10 13,30

12 Casapound Piazza Marconi 15,25 15,45

13 Lega nord Piazza Marconi 15,50 16,10

14 Fiamma tricolore Piazza Marconi 16,15 16,35

15 Partito di Alternativa Comunista Piazza Marconi 16,40 17,00

16 Centro democratico Piazza Marconi 17,05 17,25

17 Tutti Insieme per l'Italia Piazza Marconi 17,30 17,50

18 Rivoluzione Civile Piazza Marconi 17,55 18,15

19 Sinistra Ecologia e Libertà Piazza Marconi 18,20 18,40

20 Partito della Libertà Piazza Marconi 18,45 19,05

21 Movimento Cinque Stelle Piazza Marconi 19,10 19,30

22 Partito Democratico Piazza Marconi 19,35 19,55

23 Futuro e Libertà Piazza Marconi 20,00 20,20

24 Unione di Centro Piazza Marconi 20,25 20,45

25 Movimento Naturalista Italiano Piazza Marconi 20,50 21,10

26 La Destra Piazza Marconi 21,15 21,35

27 Fratelli d'Italia Piazza Marconi 21,40 22,00

 N.B.  -   Per Marina di Ginosa  il calendario è lo stesso anticipato di un ora.

                Il  luogo del  comizio è  Piazza In dipendenza.



                CITTA' DI GINOSA  

ELEZIONI POLITICHE DEL 24 E 25 FEBBRAIO 2013 

Calendario  Comizi  del  giorno  19 FEBBRAIO 2013

n. 
d'ordine LISTE POLITICHE

LUOGO DEL 
COMIZIO

DALLE 
ORE

ALLE 
ORE

1 Tutti Insieme per l'Italia Piazza Marconi 9,00 9,20

2 Fare per Fermare il Declino Piazza Marconi 9,25 9,45

3 Io Amo l'Italia Piazza Marconi 9,50 10,10

4 Moderati in Rivoluzione Piazza Marconi 10,15 10,35

5 Grande Sud Piazza Marconi 10,40 11,00

6 Amnistia Giustizia e Libertà Piazza Marconi 11,05 11,25

7 Forza Nuova Piazza Marconi 11,30 11,50

8 Partito Comunista Lavoratori Piazza Marconi 11,55 12,15

9 Riformisti Italiani Piazza Marconi 12,20 12,40

10 Scelta Civica Piazza Marconi 12,45 13,05

11 Intesa Popolare Piazza Marconi 13,10 13,30

12 Pensionati Piazza Marconi 15,25 15,45

13 Casapound Piazza Marconi 15,50 16,10

14 Lega nord Piazza Marconi 16,15 16,35

15 Fiamma tricolore Piazza Marconi 16,40 17,00

16 Partito di Alternativa Comunista Piazza Marconi 17,05 17,25

17 Centro democratico Piazza Marconi 17,30 17,50

18 Fratelli d'Italia Piazza Marconi 17,55 18,15

19 Rivoluzione Civile Piazza Marconi 18,20 18,40

20 Sinistra Ecologia e Libertà Piazza Marconi 18,45 19,05

21 Partito della Libertà Piazza Marconi 19,10 19,30

22 Movimento Cinque Stelle Piazza Marconi 19,35 19,55

23 Partito Democratico Piazza Marconi 20,00 20,20

24 Futuro e Libertà Piazza Marconi 20,25 20,45

25 Unione di Centro Piazza Marconi 20,50 21,10

26 Movimento Naturalista Italiano Piazza Marconi 21,15 21,35

27 La Destra Piazza Marconi 21,40 22,00

 N.B.  -   Per Marina di Ginosa  il calendario è lo stesso anticipato di un ora.

                Il  luogo del  comizio è  Piazza In dipendenza.



                CITTA' DI GINOSA  

ELEZIONI POLITICHE DEL 24 E 25 FEBBRAIO 2013 

Calendario  Comizi  del  giorno  20 FEBBRAIO 2013

n. 
d'ordine LISTE POLITICHE

LUOGO DEL 
COMIZIO

DALLE 
ORE

ALLE 
ORE

1 Centro democratico Piazza Marconi 9,00 9,20

2 Tutti Insieme per l'Italia Piazza Marconi 9,25 9,45

3 Fare per Fermare il Declino Piazza Marconi 9,50 10,10

4 Io Amo l'Italia Piazza Marconi 10,15 10,35

5 Moderati in Rivoluzione Piazza Marconi 10,40 11,00

6 Grande Sud Piazza Marconi 11,05 11,25

7 Amnistia Giustizia e Libertà Piazza Marconi 11,30 11,50

8 Forza Nuova Piazza Marconi 11,55 12,15

9 Partito Comunista Lavoratori Piazza Marconi 12,20 12,40

10 Riformisti Italiani Piazza Marconi 12,45 13,05

11 Scelta Civica Piazza Marconi 13,10 13,30

12 Intesa Popolare Piazza Marconi 15,25 15,45

13 Pensionati Piazza Marconi 15,50 16,10

14 Casapound Piazza Marconi 16,15 16,35

15 Lega nord Piazza Marconi 16,40 17,00

16 Fiamma tricolore Piazza Marconi 17,05 17,25

17 Partito di Alternativa Comunista Piazza Marconi 17,30 17,50

18 La Destra Piazza Marconi 17,55 18,15

19 Fratelli d'Italia Piazza Marconi 18,20 18,40

20 Rivoluzione Civile Piazza Marconi 18,45 19,05

21 Sinistra Ecologia e Libertà Piazza Marconi 19,10 19,30

22 Partito della Libertà Piazza Marconi 19,35 19,55

23 Movimento Cinque Stelle Piazza Marconi 20,00 20,20

24 Partito Democratico Piazza Marconi 20,25 20,45

25 Futuro e Libertà Piazza Marconi 20,50 21,10

26 Unione di Centro Piazza Marconi 21,15 21,35

27 Movimento Naturalista Italiano Piazza Marconi 21,40 22,00

 N.B.  -   Per Marina di Ginosa  il calendario è lo stesso anticipato di un ora.

                Il  luogo del  comizio è  Piazza In dipendenza.



                CITTA' DI GINOSA  

ELEZIONI POLITICHE DEL 24 E 25 FEBBRAIO 2013 

Calendario  Comizi  del  giorno  21 FEBBRAIO 2013

n. 
d'ordine LISTE POLITICHE

LUOGO DEL 
COMIZIO

DALLE 
ORE

ALLE 
ORE

1 Partito di Alternativa Comunista Piazza Marconi 9,00 9,20

2 Centro democratico Piazza Marconi 9,25 9,45

3 Tutti Insieme per l'Italia Piazza Marconi 9,50 10,10

4 Fare per Fermare il Declino Piazza Marconi 10,15 10,35

5 Io Amo l'Italia Piazza Marconi 10,40 11,00

6 Moderati in Rivoluzione Piazza Marconi 11,05 11,25

7 Grande Sud Piazza Marconi 11,30 11,50

8 Amnistia Giustizia e Libertà Piazza Marconi 11,55 12,15

9 Forza Nuova Piazza Marconi 12,20 12,40

10 Partito Comunista Lavoratori Piazza Marconi 12,45 13,05

11 Riformisti Italiani Piazza Marconi 13,10 13,30

12 Scelta Civica Piazza Marconi 15,25 15,45

13 Intesa Popolare Piazza Marconi 15,50 16,10

14 Pensionati Piazza Marconi 16,15 16,35

15 Casapound Piazza Marconi 16,40 17,00

16 Lega nord Piazza Marconi 17,05 17,25

17 Fiamma tricolore Piazza Marconi 17,30 17,50

18 Movimento Naturalista Italiano Piazza Marconi 17,55 18,15

19 La Destra Piazza Marconi 18,20 18,40

20 Fratelli d'Italia Piazza Marconi 18,45 19,05

21 Rivoluzione Civile Piazza Marconi 19,10 19,30

22 Sinistra Ecologia e Libertà Piazza Marconi 19,35 19,55

23 Partito della Libertà Piazza Marconi 20,00 20,20

24 Movimento Cinque Stelle Piazza Marconi 20,25 20,45

25 Partito Democratico Piazza Marconi 20,50 21,10

26 Futuro e Libertà Piazza Marconi 21,15 21,35

27 Unione di Centro Piazza Marconi 21,40 22,00

 N.B.  -   Per Marina di Ginosa  il calendario è lo stesso anticipato di un ora.

                Il  luogo del  comizio è  Piazza In dipendenza.



                CITTA' DI GINOSA  

ELEZIONI POLITICHE DEL 24 E 25 FEBBRAIO 2013 

Calendario  Comizi  del  giorno  22 FEBBRAIO 2013

n. 
d'ordine LISTE POLITICHE

LUOGO DEL 
COMIZIO

DALLE 
ORE

ALLE 
ORE

1 Fiamma tricolore Piazza Marconi 10,40 11,00

2 Partito di Alternativa Comunista Piazza Marconi 11,05 11,25

3 Centro democratico Piazza Marconi 11,30 11,50

4 Tutti Insieme per l'Italia Piazza Marconi 11,55 12,15

5 Fare per Fermare il Declino Piazza Marconi 12,20 12,40

6 Io Amo l'Italia Piazza Marconi 12,45 13,05

7 Moderati in Rivoluzione Piazza Marconi 13,10 13,30

8 Grande Sud Piazza Marconi 15,25 15,45

9 Amnistia Giustizia e Libertà Piazza Marconi 15,50 16,10

10 Forza Nuova Piazza Marconi 16,15 16,35

11 Partito Comunista Lavoratori Piazza Marconi 16,40 17,00

12 Riformisti Italiani Piazza Marconi 17,05 17,25

13 Scelta Civica Piazza Marconi 17,30 17,50

14 Intesa Popolare Piazza Marconi 17,55 18,15

15 Pensionati Piazza Marconi 18,20 18,40

16 Casapound Piazza Marconi 18,45 19,05

17 Lega nord Piazza Marconi 19,10 19,30

18 Unione di Centro Piazza Marconi 19,35 19,55

19 Movimento Naturalista Italiano Piazza Marconi 20,00 20,20

20 La Destra Piazza Marconi 20,25 20,45

21 Fratelli d'Italia Piazza Marconi 20,50 21,10

22 Rivoluzione Civile Piazza Marconi 21,15 21,35

23 Sinistra Ecologia e Libertà Piazza Marconi 21,40 22,00

24 Partito della Libertà Piazza Marconi 22,05 22,25
25 Movimento Cinque Stelle Piazza Marconi 22,30 22,50
26 Partito Democratico Piazza Marconi 22,55 23,15
27 Futuro e Libertà Piazza Marconi 23,20 23,40

 N.B.  -   Per Marina di Ginosa  il calendario è lo stesso anticipato di un ora.

                Il  luogo del  comizio è  Piazza In dipendenza.


